
懺

{薇
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di Avenino

DELIBERAZ10NE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero 68 dcl 19,09.2019

Oggetto: Esame istanza "BMS consulting societd cooperativa". Concessione patrocinio per
l'organizzazione corso di formazione per formatori sulla sicurezzasul lavoro.

L'anno duemiladiciannove il giorno diciannove del mese di settembre alle ore 13,15, nella
sala delle adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle
forme d'uso.

Presiede I'adunanza il dott. Vincenzo DI SABATO nella sua qualith di Sindaco

DISABATO VINCENZO SINDACO P

INDELLI ENRICO ASSESSORE P

CAPUTO LUCIA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 3 ASSENT10

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto concerne

: ::::::: ::::::i m"r lsrr .,s* Rer*r{ rA res {r::
Parere favorevole per la regolaritd contabile:

/



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che la "BMS consulting societd cooperativa", con sede in Roma, operante nel settore

della consulenza e formazione, con nota acquisita al protocollo comunale in data 03

settembre 2019 al n. 4005, ha chiesto il patrocinio di questo Ente per l'erogazionedi un corso

di formazione per formatori sulla sicurezza sul lavoro a titolo gratuito;

Considerato che ilcorso di tbrmazione per formatori sulla sicurezzaavrd luogo a Morra De Sanctis

con evidenti vantaggi per i cittadini ed d finalizzato ad acquisire gli elementi base del processo

formativo, a progettare ed erogare percorsi formativi in materia di salute e sicurezza e a valutare

l'efficacia degli interventi formativi;

Tenuto conto, altresi, che il corso peffnette di qualificarsi come formatore per la sicurezza ai

sensi del Decreto interministeriale del 06 marzo 2013 e di accedere alle opporlunitd lavorative

riservate a tale figura;

Ritenuto, per le premesse e considerazioni sopra svolte, di poter accogliere la richiesta in

argomento concedendo il patrocinio di questo comune;

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

l. la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

2'di concedere alla "BMS consulting societd cooperativa", con sede in Roma, il patrocinio di
questo Ente per l'erogazione del corso di formazione per formatori sulla sicurezzaiul lavoro da
svolgersi a titolo gratuito sul territorio del Comune di Morra De Sanctis;

3. di precisare che il Comune non organi zza detto corso e non sostiene alcun onere economico

per tale iniziativa.

Con separata ed unanime votazione dichiara di rendere il presente atto immediatamente eseguibile
ai sensi dell'art. 134c.4 del D. Lgs n. 26712000.





二、費
レ̀`  て,

11、 ‐1(1

子i



Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.TO DOTT.DISABATO V

Li, 19 settembre 2019

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO DOTT.DE VITO NICOLA

o,1●^ 1

ATI DI PUBBLICAZ10NE

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi ai sensi dell'art. 124, comma I della Legge n.267100, con contemporanea
comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art.l25, comma I della Legge n.267100.

■ ´́―・(    IL SEGRETARIO COMUNALE
l ′ (    F.TO DOTT.DE VITO NICOLA

E'COPIA CONFORblE ALL'ORIGINALE,PER USO AMMINISTRATIVO

19 settcmbre 2019

coMuNE Dl MORRA DE SANCTIS (AV)

?^7JHi#lArb:i?";w,/q
OPPOSIZIONI

IL SEGRETAR10 COMUNALE


